耐震診断資格者選任（変更）通知書

令和　　年　　月　　日

　広島県知事  湯 﨑 英 彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　受　注　者　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

次のとおり選任（変更）したので，通知します。

	委託業務の名称

	委託業務の場所

	契約年月日
	　令和　　年　　月　　日

	履行期間
	　自　令和　　年　　月　　日

　至　令和　　年　　月　　日

	業務委託料
	　￥

	技術者氏名及び生年月日
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　.　　　.　　　生）

	住所又は居所

	担当する業務
	耐震診断及び耐震改修補強設計業務

	業務に必要な免許，資格

	登録資格者講習

	耐震改修促進法施行規則第5条第１項第二号
に該当する者

	耐震判定委員会での説明
	説明者
	※耐震診断資格者ではない者が説明する場合は記載すること。

	実績

注）１　耐震診断資格者及び耐震判定委員会の説明者と受注者との雇用関係が確認できるもの（健康保険証の写し等）を添付すること。

　　２　免許，資格については，資格者証等の写しを添付すること。

　　３　登録資格者講習については，講習を修了したことが分かるもの等の写しを添付すること。

　　４　耐震判定委員会での説明実績を証する書類を添付すること。